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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 15, став (6) од Законот за ветеринарно - медицински препарати 
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/10, 136/11, 149/15 и 53/16), 
директорот на Агенцијата за храна и ветеринарство донесе

ЛИСТА НА ФАРМАКОЛОШКИ СУПСТАНЦИИ ОДОБРЕНИ ЗА УПОТРЕБА ВО 
ВЕТЕРИНАРНАТА МЕДИЦИНА (*)

Член 1
Фармаколошки супстанции одобрени за употреба во ветеринарната медицина се 

следните: 
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Член 2
Со денот на влегувањето во сила на оваа листа престанува да важи Листата на 

фармаколошки супстанции одобрени за употреба во ветеринарната медицина (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 12/17). 
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Член 3
Оваа листа влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 

весник на Република Македонија“.

       Бр. 16-110/3                                                    Агенција за храна
23јануари 2018 година                                                     и ветеринарство
             Скопје                                                        в.д. Директор,

                                                          Зоран Атанасов, с.р.

_____________

 (*) Со оваа листа се врши усогласување со Регулативата на Комисијата (ЕУ) бр. 37/2010 од 22 декември 
2009 година  за фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално 
дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло (CELEX бр. 32010R0037) изменета и 
дополнета со: Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1589/2017 од 14 септември 2017 година 
за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “аларелин” (CELEX бр 
.32017R1589); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1588/2017 од 14 септември 2017 година 
за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “бромелаин” (CELEX бр 
.32017R1588); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 201/2017 од 6 февруари 2017 година за 
надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “флураланер” (CELEX бр 
.32017R0201); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 2074/2016 од 25 ноември 2016 година за 
надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “аломиниум салицилат, базичен” 
(CELEX бр .32016R2074); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 2045/2016 од 23 ноември 
2016 година за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “гамитромицин” 
(CELEX бр.32016R2045); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1834/2016 од 17 октомври 
2016 година за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “монапантел” 
(CELEX бр.32016R1834); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1444/2016 од 31 август 2016 
година за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “хидрокортизон 
ацепонат” (CELEX бр.32016R1444); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 885/2016 од 3 јуни 
2016 година за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “еприномектин” 
(CELEX бр.32016R0885); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 710/2016 од 12 мај 2016 
година за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “бакар карбонат” 
(CELEX бр.32016R0710); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 567/2016 од 14 април 2016 
година за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “рафоксанид” (CELEX 
бр.32016R0567); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 312/2016 од 4 март 2016 година за 
корекција на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “тилвалосин” (CELEX бр.32016R0312); 
Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 305/2016 од 3 март 2016 година за надополнување на 
Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “гентамицин” (CELEX бр.32016R0306); 
Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 129/2016 од 1 фебруар 2016 година за надополнување 
на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “Прочистена полуцврсти екстракт од Humulus 
lupulus L. кој содржи околу 48% од бета киселини (како калиумови соли) “(CELEX бр.32016R0129); 
Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 2062/2015 од 17 ноември 2015 година за 
надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “сисапронил” (CELEX 
бр.32015R2062); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1820/2015 од 9 октомври 2015 година 
за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “ диетилен гликол моноетил 
етар” (CELEX бр.32015R1820); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1492/2015 од 3 
септември 2015 година за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата 
“тилвалосин” (CELEX бр.32015R1492); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1491/2015 од 3 
септември 2015 година за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата 
“виргиниамуцин” (CELEX бр.32015R1491); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1308/2015 
од 29 јули 2015 година за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата 
“аломиниум салицилат базичен” (CELEX бр.32015R1308); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) 
бр. 1080/2015 од 3 јули 2015 година за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со 
супстанцијата “Пропил 4-хидроксибензоат и негова натриумова сол” (CELEX бр.32015R1080); 
Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1079/2015 од 3 јули 2015 година за надополнување на 
Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “ хексафлумурон” (CELEX бр.32015R1079); 
Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1078/2015 од 3 јули 2015 година за надополнување на 
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Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “клодронска киселина (во форма на динатриумова 
сол)” (CELEX бр.32015R1078); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 446/2015 од 17 март 
2015 година за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “бариум селенат” 
(CELEX бр.32015R0446); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 394/2015 од 10 март 2015 
година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата 
“тулатромицин” (CELEX бр.32015R0394); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 152/2015 од 
30 јануар 2015 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со 
супстанцијата “тулатромицин” (CELEX бр.32015R0152); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) 
бр. 151/2015 од 30 јануар 2015 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска 
со супстанцијата “доксицилин” (CELEX бр.32015R0151); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) 
бр. 150/2015 од 30 јануар 2015 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска 
со супстанцијата “гамитромицин” (CELEX бр.32015R0150); Имплементирачка Регулатива на Комисијата 
(ЕУ) бр. 149/2015 од 30 јануар 2015 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во 
врска со супстанцијата “метилпреднизолон” (CELEX бр.32015R0149); Имплементирачка Регулатива на 
Комисијата (ЕУ) бр. 1390/2014 од 19 декември 2014 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) 
бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “еприномектин” (CELEX бр.32014R1390); Имплементирачка 
Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1359/2014 од 18 декември 2014 година за надополнување на анексот на 
Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “тулатромицин”; (CELEX бр.32014R1359); 
Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1277/2014 од 1 декември 2014 година за 
надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “ласалоцид” (CELEX 
бр.32014R1277); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 967/2014 од 12 септември 2014 
година за надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “луфенурон” (CELEX 
бр.32014R0967); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 683/2014 од 20 јуни 2014 година за 
надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “клосурон” (CELEX 
бр.32014R0683); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 682/2014 од 20 јуни 2014 година за 
надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “клосантел” (CELEX 
бр.32014R0682); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 681/2014 од 20 јуни 2014 година за 
надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “рафоксанид” (CELEX 
бр.32014R0681); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 677/2014 од 19 јуни 2014 година за 
надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “каберголин” (CELEX 
бр.32014R0677); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 676/2014 од 19 јуни 2014 година за 
надополнување на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “триклабендазол” (CELEX 
бр.32014R0676); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 418/2014 од 24 април 2014 година за 
надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна 
класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во 
врска со супстанцијата “ивермектин” (CELEX бр.32014R0418); Имплементирачка Регулатива на Комисијата 
(ЕУ) бр. 201/2014 од 3 март 2014 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за 
фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на 
резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата “тилдипросин” (CELEX 
бр.32014R0201); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 200/2014 од 3 март 2014 година за 
надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна 
класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во 
врска со супстанцијата “трипторелин ацетат” (CELEX бр. 32014R0200); Имплементирачка Регулатива на 
Комисијата (ЕУ) бр. 20/2014 од 10 јануар 2014 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 
37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното 
ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата “бутафосван“ (CELEX 
бр.32014R0020); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 19/2014 од 10 јануар 2014 година за 
надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна 
класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во 
врска со супстанцијата “хлороформ“ (CELEX бр.32014R0019); Имплементирачка Регулатива на Комисијата 
(ЕУ) бр. 1235/2013 од 2 декември 2013 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 
за фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на 
резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата “дикразурил” (CELEX бр.32013R1235); 
Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1056/2013 од 29 октомври 2013 година за 
надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна 
класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во 
врска со супстанцијата “неомицин” (CELEX бр.32013R1056); Имплементирачка Регулатива на Комисијата 
(ЕУ) бр. 1057/2013 од 29 октомври 2013 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 
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за фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на 
резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата “магнезиум карбонат” (CELEX 
бр.32013R1057); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 489/2013 од 27 мај 2013 година за 
надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна 
класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во 
врска со супстанцијата “Двојно блокирана рибонуклеинска киселина хомологна на вирусни кодирање 
рибонуклеинска киселина за дел од протеин од кората и дел од интергенски регионот на вирусот Израел 
Акутна парализа” (CELEX бр.32013R0489); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 406/2013 
од 2 мај 2013 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни 
супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од 
животинско потекло, во врска со супстанцијата “преднизолон” (CELEX бр. 32013R0406); Имплементирачка 
Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 394/2013 од 29 април 2013 година за надополнување на анексот на 
Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на 
максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата 
“монапантел” (CELEX бр.32013R0394);Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 116/2013 од 8 
фебруар 2013 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни 
супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од 
животинско потекло, во врска со супстанцијата “еприномектин” (CELEX бр.32013R0116); Имплементирачка 
Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 115/2013  од 8 фебруар 2013 година за надополнување на анексот на 
Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на 
максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата 
“диклазурил” (CELEX бр.32013R0115); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 59/2013 од 23 
јануар 2013 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни 
супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од 
животинско потекло, во врска со супстанцијата “моненсин” (CELEX бр.32013R0059); Имплементирачка 
Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1191/2012 од 12 декември 2012 година за надополнување на анексот на 
Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на 
максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата 
“натриум салицилат” (CELEX бр.32012R1191); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 
1186/2012 од 11 декември 2012 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за 
фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на 
резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата “фоксим” (CELEX бр.32012R1186); 
Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 1161/2012 од 7 декември 2012 година за 
надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна 
класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во 
врска со супстанцијата “фебендазол” (CELEX бр.32012R1161); Имплементирачка Регулатива на Комисијата 
(ЕУ) бр. 466/2012 од 1 јуни 2012 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за 
фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на 
резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата “клосурон” (CELEX бр.32012R0446); 
Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 436/2012 од 23 мај 2012 година за надополнување на 
Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на 
максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата 
“азаметифос” (CELEX бр.32012R0436); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 222/2012 од 14 
март 2012 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни 
супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од 
животинско потекло, во врска со супстанцијата “триклабендазол” (CELEX бр.32012R0222); 
Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 221/2012 од 14 март 2012 година за надополнување на 
анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во 
однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во врска со 
супстанцијата “клосантел” (CELEX бр.32012R0221); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 
202/2012 од 8 март 2012 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за 
фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на 
резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата “пегилиран говедски гранулоцитен 
стимулирачки фактор“ (CELEX бр. 32012R0202); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 
201/2012 од 4 март 2012 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за 
фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на 
резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата “тилидипросин“(CELEX 
бр.32012R0201); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 123/2012 од 13 фебруар 2012 година 
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за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна 
класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во 
врска со супстанцијата “монапантел” (CELEX бр.32012R0123); Имплементирачка Регулатива на Комисијата 
(ЕУ) бр. 122/2012 од 13 фебруар 2012 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за 
фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на 
резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата “метилпреднизолон” (CELEX 
бр.32012R0122); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 107/2012 од 8 фебруар 2012 година за 
надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна 
класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во 
врска со супстанцијата “октенидин дихидрохлорид” (CELEX бр.32012R0107); Имплементирачка Регулатива 
на Комисијата (ЕУ) бр. 86/2012 од 1 фебруар 2012 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) 
бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално 
дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата “ласалоцид” 
(CELEX бр.32012R00086); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 85/2012 од 1 фебруар 2012 
година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и 
нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско 
потекло, во врска со супстанцијата “алтреногест“ (CELEX бр.32012R0085); Имплементирачка Регулатива на 
Комисијата (ЕУ) бр. 84/2012 од 1 фебруар 2012 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 
37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното 
ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата “феноксиметилпеницилин“ 
(CELEX бр. 32012R0084); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 363/2011 од 13 април 2011 
година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и 
нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско 
потекло, во врска со супстанцијата “изоеугенол” (CELEX бр.32011R0363); Имплементирачка Регулатива на 
Комисијата (ЕУ) бр. 362/2011 од 13 април 2011 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 
37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното 
ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата “монапантел” (CELEX 
бр.32011R0362); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 914/2010 од 12 октомври 2010 година 
за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 во врска со супстанцијата “натриум салицилат” 
(CELEX бр. 32010R0914); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 890/2010 од 8 октомври 
2010 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни 
супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од 
животинско потекло, во врска со супстанцијата “дерквант” (CELEX бр.32010R0089); Имплементирачка 
Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 761/2010 од 25 август 2010 година за надополнување на анексот на 
Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на 
максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата 
“метилпреднизолон” (CELEX бр.32010R0761); Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 
759/2010 од 24 август 2010 година за надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за 
фармаколошки активни супстанции и нивна класификација во однос на максимално дозволеното ниво на 
резидуи во храна од животинско потекло, во врска со супстанцијата “тилдипирозин” (CELEX 
бр.32010R0759) и Имплементирачка Регулатива на Комисијата (ЕУ) бр. 758/2010 од 24 август 2010 година за 
надополнување на анексот на Регулатива (ЕУ) бр. 37/2010 за фармаколошки активни супстанции и нивна 
класификација во однос на максимално дозволеното ниво на резидуи во храна од животинско потекло, во 
врска со супстанцијата “валнемулин” (CELEX бр. 32010R0759).


